
OGGETTO:    Iscrizione d’ufficio della cancellazione dal Registro Imprese di imprese non 
più operative ai sensi D.P.R. n. 247/2004 art. 2 c. 1 lett. c): conclusione 
procedimento.

IL CONSERVATORE UNICO DEL REGISTRO IMPRESE

Richiamati:

- l’art. 2188 c.c. “Registro delle imprese” e segg.;

- la legge n. 580/1993, in particolare l’art. 8 “Registro Imprese” ed il relativo Regolamento di 

attuazione il DPR n. 581/1995;

- il D.P.R. n. 247//2004 “Regolamento di semplificazione del procedimento di cancellazione 

di imprese e società non più operative dal Registro delle Imprese”;

- la Circolare ministeriale n. 3585/C del 14/06/2005;

- l’art 40 “Semplificazione delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e 

dall’albo degli enti cooperativi” del DL 76/2020 conv. L. n. 120/2020;

- la L. n. 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi”;

- la Disposizione del Conservatore Unico della Camera delle Marche del 21/12/2022 ad 

oggetto “Procedure per le cancellazioni d’ufficio massive di imprese e società non 

operative”;

Vista la determinazione del Conservatore prot. n. 94083 del 28/10/2022, comunicata tramite 

pubblicazione all’albo camerale, di avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio ai sensi 

dell’art. 2 del DPR 247/2004 delle imprese per le quali è stata rilevata una delle circostanze di cui 

al comma 1 del medesimo articolo, contenente altresì l’invito a presentare istanza di cancellazione 

ovvero controdeduzioni entro 30 gg;

Preso atto che l’avvio del procedimento è stato pubblicato nell’albo camerale on line per 45 giorni 

consecutivi dal 28/10/2022 al 12/12/2022;

Considerato che, decorsi 30 giorni dalla scadenza della pubblicazione all’albo camerale ovvero, in 

caso di irreperibilità/decesso, 45 giorni dall’affissione dell’avvio all’albo senza che sia stato fornito

cciaan cciaan - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0003397/U DEL 17/01/2023 13:38:36



alcun riscontro, ai sensi dell’art. 2 c. 4 D.P.R. 247/04 e dell’art. 40 D.L. 76/20 conv. L. n. 120/2020

il Conservatore adotta l’atto conclusivo del procedimento provvedendo alla cancellazione;

DETERMINA

1) di iscrivere la cancellazione d’ufficio dal Registro Imprese delle imprese di cui all’allegato A ai 

sensi del D.P.R. n. 247/2004, art. 2 c. 1 lett. c) “mancato compimento di atti di gestione per tre 

anni consecutivi”;

2) di disporre che la cancellazione non abbia corso in relazione alle imprese per le quali medio 

tempore risultassero atti o fatti interruttivi del procedimento, come individuati dalla Disposizio-

ne del Conservatore del 21/12/22;

3) di prevedere che la comunicazione alle imprese avvenga ai sensi dell’art. 8 L. n. 241/90 me-

diante pubblicazione nell’albo camerale on-line per 30 giorni consecutivi del presente provve-

dimento, contro il quale è ammesso ricorso al Giudice del Registro Imprese (c/o Tribunale di 

Ancona) entro quindici giorni dalla scadenza della pubblicazione;

4) di provvedere alla stabile pubblicazione del provvedimento nella specifica sezione del sito isti-

tuzionale “Cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese” nonché all’invio alla pec 

dell’impresa qualora valida ed attiva;

5) di avvalersi dei servizi massivi per le procedure di cancellazione resi disponibili dalla società in 

house Infocamere scpa;

6) di informare che, in caso di cessazione dell’attività anteriormente alla cancellazione, è sempre 

possibile presentare una comunicazione della data di effettiva cessazione attività, nel rispetto 

delle condizioni previste e ferma restando la data di cancellazione dal Registro Imprese;

7) di pubblicare il presente provvedimento all’albo camerale on-line.

P.O. UFFICIO REGISTRO DELLE IMPRESE 01 - SEGRETERIA DEL CONSERVATORE -
COORDINAMENTO - RELAZIONI ESTERNE- PROGETTI SPECIALI

Dott.ssa Marina Romagnoli
[Firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005]

IL CONSERVATORE UNICO REGISTRO IMPRESE
Dott. Fabrizio Schiavoni

[Firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005]

GDOC1_F_1204294:  Iscrizioni d'ufficio ex DPR 247-2004 – Imprese individuali - 2022 MC - 11.2 
Registro Imprese e Rea



Area 2 - Conservatore Unico Registro Imprese – Dott. Fabrizio Schiavoni
Dott.ssa Marina Romagnoli – Ufficio Registro delle imprese 01 - Segreteria del Conservatore -
Coordinamento - Relazioni esterne- Progetti speciali



N. Denominazione Codice Fiscale

1 STREPPA ALBERTO STRLRT50E06C770L MC 95013
2 SALVUCCI ERMANNO SLVRNN65D04F567E MC 110585

3 BIAGETTI CLAUDIO BGTCLD58M21I156U MC 122105
4 EMAC DI CLAUDIO MACCARI                                          MCCCLD63A05F567D MC 124814
5 PETRACCI PATRIZIA PTRPRZ66L68F268H MC 127693
6 BERRIA GIUSEPPE BRRGPP56A25G147H MC 129376
7 SCHIAVETTI PIERNICOLINA SCHPNC42H64D853P MC 136984

8 SALVUCCI MARIA SLVMRA30E67G515V MC 137279
9 BRAVETTI MELANIA BRVMLN58E70F051B MC 142559

10 PIERMARINI MASSIMILIANO PRMMSM78R01E783N MC 144716
11 JARID ABDELAZIZ JRDBLZ58C29Z330E MC 147926
12 TIESSE PAVIMENTI DI TODINI STEFANO TDNSFN79P19D451T MC 148303

13 CALZATURE GI.AC. DI ACHILLI GIUSEPPE CHLGPP63S27C770M MC 152096
14 CARPINETI MASSIMO CRPMSM65C03E783Z MC 152898

15 ETNA EDIL DI TRISCHITTA BENEDETTO TRSBDT79L10C351M MC 154496
16 GEOWIND DI PALOSSI PAOLO PLSPLA74M31I156L MC 156394

17 LAFIF YOUNES LFFYNS83R06Z330J MC 157371
18 CRAIA FABRIZIO CRAFRZ62M29E783Z MC 157922
19 ROSSI LUCA RSSLCU74D23E734O MC 158499

20 CENTRO IMPIANTI DI LUCIANI CRISTIANO LCNCST76D18A271R MC 159314
21 VESELI HARUN VSLHRN78M12Z148B MC 159805

22 S. C. PERFORAZIONI DI SERGIO CAMILLETTI CMLSRG54C25H211Z MC 160321

23 ISOLA D'ACQUA DI ANTONELLI ILENIA NTNLNI81P58E690S MC 164933

24 EDILMASTER DI STACCHIOTTI GUSTAVO STCGTV73M16E783L MC 165298

25
COMPAGNIA DEI SERVIZI ITALIA DI VITALI 
SIMONE

VTLSMN77T16A252V MC 166016

26 L'EDEN DI SERFAUSTINI PATRIZIA SRFPRZ57M60M078S MC 166103
27 BAIOCCO ULDERICO BCCLRC58S26L366N MC 168043

28 EDIL 2007 DI FRANCUCCI GIULIANO FRNGLN81R04L366T MC 168212
29 MOHAMMAD USMAN MHMSMN69T26Z236N MC 173817
30 SERVICAR DI CHRAIEF EP AMARI RIM CHRRMI81R59Z352D MC 173884

31 BELLONI ALBERTO BLLLRT65L08H876O MC 174166
32 MARINOZZI ALESSANDRO MRNLSN73M15E783X MC 176086
33 ZHOU YUMEI ZHOYMU62E69Z210G MC 176144
34 MARCHI STEFANO MRCSFN58T24B474A MC 176432
35 VLORAFER DI LEVANI NELSON LVNNSN83A03Z100J MC 176681

36 TOMAIFICIO HUANG CHENMEI HNGCNM66T68Z210P MC 177386
37 EDIL S.D.M. DI SCAGNOLI SEVERO SCGSVR77B11G482X MC 177697
38 EDIL ALILI DI ALJILJI FETO LJLFTE92R20Z148S MC 179080
39 AMICO STORE DI CHEN YUEQIAO CHNYQU73P55Z210Z MC 179153
40 COSTANTINI VANIA CSTVNA82A47F051C MC 179252

41 ERDEI ZINA-MADALINA RDEZMD93E56Z129L MC 179732
42 STEP IN DI SOHAIL MEHWISH SHLMWS83C71Z236B MC 179942
43 SCUDERIA MASSIMO DI MURO DMRMSM71H16F839G MC 180165
44 ROYAL TRAVEL DI WAHED MAHAMUDA WHDMMD86T71Z249O MC 181251
45 FERRETTI ATLAS DI LAFIF FATIMA LFFFTM76B53Z330U MC 181987

Numero REA

art. 2 c. 1 lett. c) “mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi”

Allegato A

Imprese non più operative ai sensi del D.P.R. n. 247/2004 

Allegato cciaan cciaan - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0003397/U DEL 17/01/2023 13:38:36



46 D.B.A. DI DE BLASI ANDREA DBLNDR74P02Z112F MC 183015

47 FRIENDS PUBBLICITA' DI KHAN ZAFARULLAH KHNZRL71A08Z236D MC 183512

48 ZHOU SONGLIN ZHOSGL76H64Z210Q MC 183533

49 MEDINA GAMBOA SANTOS TOMAS MDNSTS76P13Z611K MC 183670
50 ACCORRONI LUCA CCRLCU82T27E388N MC 184320
51 MENGUCCI FRANCESCA MNGFNC73E47H501N MC 184696
52 MBAYE IBRAHIMA MBYBHM82R30Z343T MC 185477
53 DIOP SERIGNE IBRA DPISGN82T18Z343D MC 185863

54 CORRADINI MANUEL CRRMNL87S14E230E MC 186110
55 GIOVANNINI SANTE GVNSNT59T19C582R MC 186562
56 SHEIK SHAJHAN SHKSJH67E01Z249X MC 186770
57 ALI ZULFIQAR LAIZFQ62R06Z236J MC 186771
58 EDIL LEGNO DI PATTI ANTONINO PTTNNN69T27C356M MC 187097

59 UGIAGBE IMMEUTINYAN GGBMTN78M50Z335B MC 187510
60 VECCHIOTTI FRANCESCA VCCFNC79S69I436O MC 187606
61 A CONSULTING DI ANDREA CINELLA CNLNDR61E15L191O MC 187997

62
CENTRO BENESSERE LILY DI ZHOU 
ZHONGYING

ZHOZNG75C57Z210R MC 188096

63 PALMIOLI RENZO PLMRNZ62D08E783R MC 188261

64 RG  AUTO  DI DI FRANCO CARLO UMBERTO DFRCLM78C04L219L MC 188337

65 MYRTO ELVIS MYRLVS80R22Z100T MC 188354

66 BRAVI EMANUELE BRVMNL91H23E783Y MC 188691
67 NWAOGWUGWU EZE NATHANIEL NWGZTH76M18Z335E MC 188941
68 MHAMDI RIDHA MHMRDH79M06Z352T MC 189027

69 KUMAR DEVENDER KMRDND87B24Z222S MC 189231
70 LAN XIUMEI LNAXMI79P53Z210K MC 189407

71 AYEMERE INNOCENT YMRNCN89P30Z335C MC 189574
72 MOBTRANS DI ARON CATALIN MIHAI RNACLN81C03Z129R MC 189718
73 DOLCE E SALATO DI PAPARONI PAMELA PPRPML72M64E783C MC 189974

74 GUAN YE GNUYEX75S48Z210H MC 190067
75 MPM DI PETER LOGAN KOCH SANTOS KCHPRL85A28C770Y MC 190356

76 ZHOU CHUNLAN ZHOCNL66A60Z210F MC 190754

77 MUSA IBRAHIM MSUBHM80R12Z335H MC 190859

78
PAK INTERNATIONAL GEM STONES DI 
HALEEM ABDUL

HLMBDL75D03Z236T MC 190937

79 ZHANG KAI ZHNKAI73D16Z210O MC 190987
80 UWAIFO  KELVIN WFUKVN89M05Z335B MC 191015

81 H & H DI SARWAR HASNAIN SRWHNN72R05Z236X MC 191342
82 YE FEIDI YEXFDE68C17Z210R MC 191568
83 NADAR SHAH SHHNDR83B15Z236B MC 191713
84 FRADE MASSIMILIANO FRDMSM80E31Z600P MC 191808
85 CARASSAI ANDREA CRSNDR73T26E783C MC 191839

86
STUDIO ESTETICO BODY AND SOUL DI 
FERRANTI SIMONA

FRRSMN80T47E783V MC 191987

87 REGINELLI MIRCO RGNMRC82H05E388P MC 192166
88 BRUZZECHESSE ERCOLE BRZRCL46S20F051K MC 192241
89 AYRCHITINT DI VILLALBA RAUL ESTEBAN VLLRST66A31Z600J MC 192353

90 MACHELLA GABRIELE MCHGRL54D05E783F MC 192685
91 ZANARI NORA ZNRNRO81E42Z330X MC 192887
92 ORJI NNAEMEKA CELESTINE RJONMK88M22Z335N MC 192935
93 WU XIAOLING WUXXNG87S43Z210P MC 193011
94 MONDOCORR DI XUE YONGXIANG XUEYGX66L20Z210U MC 193014



95
LEGEND TRAVEL SERVICE DI YING 
CHANGFAN

YNGCNG95H53Z210L MC 193127

96 PALAZZO MATTEO PLZMTT80P08E690W MC 193210
97 LUO JIANHUI CONFEZIONI LUOJNH72H08Z210C MC 193274

98 SPURIO MAURO SPRMRA62M08L366S MC 193288
99 ULLAH ATTA LLHTTA90P13Z236P MC 193511
100 SAMB KASSA SMBKSS90C26Z343U MC 193691
101 AGRIBIO LE 3P DI PRENNA NICOLA PRNNCL69L10E783F MC 193928
102 STIZZA FRANCESCO STZFNC62E08C770X MC 194100

103 ENJOY BEACH DI BRUFATTO MARCO DINO BRFMCD80L11L319K MC 194390
104 AHMAD IRSHAD HMDRHD78E14Z236J MC 194752
105 AHMAD WAQAS HMDWQS87E05Z236W MC 195066
106 AKBOR MOHAMMADY KBRMMM80P01Z249A MC 195232
107 AHMAD AFAQ HMDFQA86A16Z236H MC 195259

108 RANA MUHAMMAD SHAHID RNMSHD79B27Z236O MC 195469
109 FRANCO FUSILLO FSLFNC62E13L858U MC 195500
110 LEONARDI SIMONE GAETANO LNRSNG94A25I156I MC 195613
111 LUTFER MOHAMMAD LTFMMM80H10Z249P MC 195655
112 MOLLA SHAHID MLLSHD77M03Z249T MC 195695

113 KHAN YAQOOB KHNYQB89A13Z236P MC 195771
114 BARAKZAI MOHAMMAD NAZIR BRKMMM90A01Z200K MC 195903
115 LATTONERIA SP DI TIMI SAMUELA TMISML69T71E694S MC 195905
116 HUSSAIN IBRAR HSSBRR89B08Z236M MC 195955

117 MARZOUGUI MOKHTAR MRZMHT67C19Z352P MC 195964
118 NAHIMI ABDUL SABOUR NHMBLS92L01Z200W MC 196062
119 CHAND SUNIL CHNSNL83B13Z222S MC 196109

120 KHAN MENHAJ KHNMHJ74E08Z236I MC 196555
121 FARAONE DI VODHA JULIANA VDHJLN91M64Z100H MC 196842

122 MOUSSA LEYE LYEMSS78R15Z343N MC 196863
123 ALI IFTIKHAR LAIFKH86H15Z236L MC 196936
124 OGIAMIEN EKI GMNKEI85L67Z335R MC 197100

125 ORSELLI ALESSANDRA RSLLSN67M62H211A MC 197443
126 IBRAIMI KJERIM BRMKRM78R07Z148H MC 197472

127 KHAN ABBAS JEHANGIR KHNBSJ90D03Z236E MC 197568

128 PAPA SEYE SYEPPA55H07Z343C MC 197586
129 BEGUM SALMA BGMSLM74A54Z249T MC 197751

130 ALI MUKHTAR LAIMHT92D20Z236W MC 197823
131 HABIB-UR-REHMAN HBBHBR73S03Z236Z MC 197918
132 ABDULLAH ABDULLAH BDLBLL89D17Z236U MC 197926

133 CAPPELLETTI ROBERTO CPPRRT84B12E783C MC 197977
134 KHAN BHARAMAND BAHAR SHAHZAD KHNBRM84D15Z236M MC 198011

135 DIFFUSIONE SERI DI SERI JAVIER ALEJANDRO SREJRL71L01Z600Z MC 198134

136 MOHAMMAD WAQAS YOUSAF MHMWSY85P29Z236R MC 198187

137 QIU YONGWEI QIUYGW76H10Z210J MC 198196
138 BOURAOUI LEKBIR BROLBR70A01Z330G MC 198222
139 GINNOBILI STEFANIA GNNSFN64M45D042D MC 198227
140 IMPRESA EDILE DE SANTIS MATTEO DSNMTT86D23H769A MC 198255
141 AKTER TAJRIN KTRTRN90R53Z249J MC 198282

142 DIALLO ABDOULAYE DLLBLY79D10Z319K MC 250288
143 AMDY LO LOXMDY85T31Z343O MC 250390
144 FALL ABDOU FLLBDA93S03Z343S MC 250510
145 DIOP BARA DPIBRA60R18Z343G MC 250637
146 PRINA LAMBRA PRNLBR67P61H294Z MC 252316

147 PAOLUCCI DANIELE PLCDNL68S29A271T MC 257100



148 ANTONY GIACOBBI GCBNNY99T13I156Y MC 264556
149 SARTORI MIRKO SRTMRK92H08I324C MC 267807
150 FOGLIA MICHELE FGLMHL91P19E783Q MC 267862

151
MARCO UNO STILE DI LATTANZIO MARCO 
SAVINO

LTTMCS67L02F205W MC 278481


	Det. C
	all. A elenco 2.1.c

